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Svar på Interpellation 2008:18 av Karin Rågsjö (v) om resultaten av 

jobbtorgen 

 

Karin Rågsjö (v) ställer i en interpellation följande frågor till mig: 

 

  

1. Hur många personer har Jobbtorgen fått ut i arbete under årets 

första fyra månaderna jämfört med dåvarande arbetsmarknads-

verksamheter samma period förra året? 

Under årets fyra första månader lämnade 887 personer Jobbtorg Stock-

holm tack vare att de fått egen försörjning. Till och med oktober i år har 

Jobbtorg Stockholm hjälpt 3278 personer att gå till egen försörjning. 

Motsvarande uppgifter för förra året går tyvärr inte att få fram eftersom det 

inte fördes någon samlad statistik för stadens tidigare arbetsmarknadsverk-

samheter på det sätt som nu görs inom Jobbtorg Stockholm.  Det fanns helt 

enkelt inget uppföljningssystem tidigare. En brist som vi nu åtgärdat och 

successivt utvecklar. 

 

2. Hur stor andel nyanlända flyktingar har fått arbete inom intro-

duktionsperioden under årets första fyra månader jämfört med 

samma period förra året? 

Jämförelsen mellan 2008 och 2007 går inte att göra eftersom det verksam-

hetssystem som användes inom flyktingmottagandet t.o.m. 2007 enbart re-

gistrerade kategorin "självförsörjande", men inte kategorin "arbete".  

 Den samlade erfarenheten bland stadens medarbetare visar dock att det i 

princip alltid är inkomster från arbete som gör att en person eller ett hus-

håll i den här målgruppen blir självförsörjande. Det handlar nämligen näs-

tan uteslutande om personer som varken är kvalificerade för tillräckliga er-

sättningar genom socialförsäkringssystemen eller kan söka studiemedel.  

 

3. Hur stor andel hushåll har haft ekonomiskt bistånd nio månader 

eller mer under årets första fyra månader i år jämfört med sam-

ma period förra året? 

De mätningar vi har fått från USK visar hur stor andel som haft bistånd 

10-12 månader. Första tertialen 2007 hade 63 % av bidragshushållen haft 

bistånd 10-12 månader medan det under första tertialen 2008 var 61 %. 

Andelen hushåll med långvarigt bidragsberoende har alltså minskat något 

från 2007 till 2008. 

 

4. Hur stor andel av nyanlända flyktingar i åldrarna 18 – 64 år har 

fortsatt behov av försörjningsstöd vid introduktionsperiodens slut 

under de första fyra månaderna i år jämfört med samma period 

förra året? 

På grund av att det uppstod problem vid övergången till nytt verksamhets-

system för flyktingmottagande och introduktionsersättning har det inte gått 

att kvalitetssäkra mätningen av indikatorn för tertial 1 2008.  

Resultaten för att tertial 2 2007 respektive 2008 är däremot kvalitetssäkra-

de och visar att andelen var 50% för T2 2007 samt 79% för T2 2008.  
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5. Vilka åtgärder är du beredd att vidta för att underskotten inom 

ekonomiskt bistånd på grund av resursöverföring till Jobbtorgen 

inte ska drabba enskilda sökanden? 

De resurser som vi tillför Jobbtorg Stockholm kommer inte att ”drabba enskil-

da sökande”, de kommer snarare att hjälpa människor till egen försörjning.  

 

 

 

 

Stockholm den 24 november 2008 

 

Sten Nordin 

 


